МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЮБОСТАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 г.                                                                     № 70/1

«Об утверждении Положения о системе внутренней оценки качества

образования»

В связи с необходимостью упорядочить и привести внутренние нормативно-

правовые акты МКОУ « Любостанская СОШ» в соответствие с действующим

законодательством.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1сентября 2022 года Положение о системе

внутренней оценки качества образования.

2.  Поручить заместителю директора по УВР БатлуцкомуД.В.  ознакомить

всех сотрудников  с  Положением о системе внутренней оценки качества

образования.

3. Заместителя директора по УВР Батлуцкого Д.В.  назначить ответственным

за исполнение настоящего приказа.